
 
 

UCHWAŁA NR XX/107/2012                                                                                            
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ  

z dnia 23 października 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec-Zdrój na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, 8, art. 236, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami)Rada 
Gminy Solec-Zdrój uchwala, co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy dokonuje się zmian w postaci: 1. Zwiększenia planowanych dochodów budżetu 
o kwotę 10.733,15złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu gminy po 
zmianach w wysokości 33.867.091,15 złotych, z tego: a) dochody bieżące 18.044.209,10 złotych b) dochody 
majątkowe 15.822.882,05 złotych 2. Zwiększenia planowanych wydatków budżetu o kwotę 10.733,15złotych. 
Wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 36.882.080,83 złotych, z tego: a) wydatki bieżące - 
16.445.956,58 złotych, b) wydatki majątkowe - 20.436.124,25 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Zadania inwestycyjne roczne zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy  

 
Czesław Stępień 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 października 2012 r.

Poz. 2892



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2892



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2892



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2892



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2892



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2892



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2892


		2012-10-29T14:47:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




